

G.A. Hansen Holding A/S

Solbakkevej 6, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 15 42 33 15

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.A. Hansen Holding A/S Solbakkevej 6 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 15 42 33 15
	Stiftet: 2. august 1945
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Britt Borup Iversen Dan Borup Iversen Preben Borup Iversen Kurt Skovlund
Direktion	Preben Borup Iversen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PBI Ejendomme ApS, Danmark
Kapitalinteresse	G.A. Hansen A/S, A/S, Herlev

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 <u>t.kr.</u>	2018/19 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-70	-95
Resultat af primær drift	-70	-95
Finansielle poster, netto	1.080	182
Årets resultat	995	95
Balance:		
Balancesum	9.813	9.783
Egenkapital	9.759	9.439
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	13.615,8	2.041,0
Soliditetsgrad	99,4	96,5
Egenkapitalforrentning	10,4	2,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed samt administration af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 994.690.

Egenkapitalen udgør kr. 9.758.506.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ikke påvirket af de indførte restriktioner som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-70.133	-95.307
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-100.873	1.375
2 Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	166.490	-85.026
Andre finansielle indtægter	1.026.361	268.886
Øvrige finansielle omkostninger	-11.500	-2.886
Resultat før skat	1.010.345	87.042
Skat af årets resultat	-15.655	7.827
Årets resultat	994.690	94.869
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.013	-294.755
Udbytte for regnskabsåret	600.000	575.000
Overføres til overført resultat	195.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.376
Disponeret i alt	994.690	94.869

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.007.263	1.418.136
4	Kapitalandel i kapitalinteresse	1.416.869	1.349.266
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.424.132</u>	<u>2.767.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.424.132</u>	<u>2.767.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.693	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.400	9.820
	Andre tilgodehavender	3.305.087	3.530.561
	Tilgodehavender i alt	<u>3.320.180</u>	<u>3.540.381</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.554.756	3.364.078
	Værdipapirer i alt	<u>3.554.756</u>	<u>3.364.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>513.703</u>	<u>110.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.388.639</u>	<u>7.015.125</u>
	Aktiver i alt	<u>9.812.771</u>	<u>9.782.527</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.252.883	1.252.883
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.330.683	1.231.670
Overført resultat	6.574.940	6.379.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	575.000
Egenkapital i alt	9.758.506	9.438.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.365	295.537
Selskabsskat	14.424	0
Anden gæld	36.476	48.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.265	343.711
Gældsforpligtelser i alt	54.265	343.711
Passiver i alt	9.812.771	9.782.527

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1.252.883	1.231.670	6.379.263	575.000	9.438.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-575.000	-575.000
Resultatandel	0	99.013	195.677	600.000	894.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	1.252.883	1.330.683	6.574.940	600.000	9.758.506

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
PBI Ejendomme ApS	-100.873	1.375	
	-100.873	1.375	
2. Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse			
Indtægt af kapitalinteresse G.A. Hansen A/S	166.490	-85.026	
	166.490	-85.026	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	1.372.138	1.372.138	
Kostpris 30. september 2020	1.372.138	1.372.138	
Opskrivninger 1. oktober 2019	45.998	44.623	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.873	1.375	
Udbytte	-310.000	0	
Opskrivninger 30. september 2020	-364.875	45.998	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.007.263	1.418.136	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PBI Ejendomme ApS, Danmark	100 %	1.007.263	-100.873
		1.007.263	-100.873

Noter

	30/9 2020	30/9 2019	
4. Kapitalandel i kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2019	458.061	458.061	
Kostpris 30. september 2020	458.061	458.061	
Opskrivninger 1. oktober 2019	891.205	1.108.171	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.490	-85.026	
Udbytte	-98.887	-131.940	
Opskrivninger 30. september 2020	958.808	891.205	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.416.869	1.349.266	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G.A. Hansen A/S, Herlev	25 %	5.667.478	665.959
		5.667.478	665.959

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets noterede værdipapirbeholdning er givet som kaution vedrørende G.A. Hansen A/S' engagement til pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBI Ejendomme ApS. Selskabet er administrations-selskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.